
Sporządziła:  
Krystyna Jędrasik 
tel. 71 33 78 816 

 

                    

 
  

Wrocław,  2 lipca 2020 r. 

 

 

 

WR.ROZ.2810.42.2020 

 

INFORMACJA NR 1 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Nadzór Inwestorski Inżyniera Projektu nad realizacją 
zadania: „Modernizacja przepławki dla ryb na stopniu wodnym Brzeg Dolny” w ramach 
projektu  POIS.03.02.00-00-0009/17 pn:  „Stopień Brzeg Dolny –  roboty  modernizacyjne na 
stopniu, Etap II” 
 

Zamawiający na podstawie o art. 38 ust. 4, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) dokonuje zmiany formularza ofertowego zał. nr 01 do 
SIWZ, wzoru umowy zał. nr 02 do SIWZ oraz SIWZ w poniżej określonym zakresie: 

1. Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 17 ppkt. 17.1. i 17.4. SIWZ - Wymagania dotyczące 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Jest:  

17.1. Zabezpieczenie ustala się w wysokości 7% ceny całkowitej podanej w ofercie. Wykonawca wnosi 

zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

17.4. Z zastrzeżeniem pkt. 17.5. SIWZ, z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w art. 148 ust. 1 pkt 

2 - 5 Pzp musi wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego 

(beneficjenta), zobowiązanie gwaranta do zapłaty na rzecz zamawiającego kwoty stanowiącej 7 % 

ceny całkowitej podanej w ofercie, z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy  

w sprawie zamówienia publicznego przez wykonawcę (zobowiązanego). 

 

Zmienia się na:  

17.1. Zabezpieczenie ustala się w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Wykonawca 

wnosi zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

17.4. Z zastrzeżeniem pkt. 17.5. SIWZ, z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w art. 148 

ust. 1 pkt 2 - 5 Pzp musi wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na pierwsze pisemne 

żądanie zamawiającego (beneficjenta), zobowiązanie gwaranta do zapłaty na rzecz 

zamawiającego kwoty stanowiącej 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie, z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego przez 

wykonawcę (zobowiązanego). 

 

 

      

 

        
 



Sporządziła:  
Krystyna Jędrasik 
tel. 71 33 78 816 

 

 

 

 

2. Zmianie ulega pkt. 12 formularza ofertowego będącego zał. nr 01 do SIWZ; 

Jest: 

12. Zobowiązuję/ zobowiązujemy się do wniesienia do dnia podpisania umowy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 7% ceny całkowitej w formie 
……………......................… zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

 
Zmienia się na: 

12. Zobowiązuję/ zobowiązujemy się do wniesienia do dnia podpisania umowy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej w formie 
……………......................… zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

 

3. Zmianie ulega § 117 wzoru umowy będącego zał. nr 02 do SIWZ; 

Jest: 

§ 117 

1. Tytułem zabezpieczenia należytego wykonania Umowy Inżynier wniósł zabezpieczenie w kwocie … 
zł (słownie: …) stanowiącej równowartość 7 % wynagrodzenia łącznego umownego netto 
określonego w § 50 ust. 1 pkt 1 i 3. 

 

Zmienia się na: 

§ 117 
1. Tytułem zabezpieczenia należytego wykonania Umowy Inżynier wniósł zabezpieczenie w kwocie … 

zł (słownie: …) stanowiącej równowartość 5 % wynagrodzenia łącznego umownego netto 
określonego w § 50 ust. 1 pkt 1 i 3. 

 

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej tj. https://wroclaw.wody.gov.pl 

https://przetargi.wody.gov.p zał. nr 01 i 02 do SIWZ oraz ujednoliconą wersje SIWZ (uwzględniającą 

powyższe zmiany) pod nazwą: 

• SIWZ po zmianach dnia  02.07.2020 r. 

• zał. nr 01 do SIWZ – Formularz ofertowy po zmianach dnia  02.07.2020 r. 

• zał. nr 02 do SIWZ – Wzór umowy po zmianach dnia  02.07.2020 r. 

 
Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 
zmiany do SIWZ jako stanowiące integralną jej część. 

 

 

https://wroclaw.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.p/

